
 
 

UCHWAŁA Nr XXIV/148/20 
RADY  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 30 września 2020 roku 
 
 
 w  sprawie: uchylenia Uchwały nr IV/29/11  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 10 lutego 2011 r. 
w sprawie ustalenia ceny ryczałtowej energii cieplnej dla odbiorców indywidualnych na 
terenie Gminy Dąbrówno  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2020r poz. 713) oraz art. 4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej ( Dz. U. z 2019r. poz. 712 ze zm. )  – RADA GMINY DĄBRÓWNO uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. 
 
Uchyla się Uchwałę nr IV/29/11  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie 
ustalenia ceny ryczałtowej energii cieplnej dla odbiorców indywidualnych na terenie Gminy 
Dąbrówno. 

§  2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.  
 

§  3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Dąbrówno 

 
Jolanta Wiśniewska 

 
 
 
 
 


	UCHWAŁA Nr XXIV/148/20
	RADY  GMINY  DĄBRÓWNO
	z dnia 30 września 2020 roku
	w  sprawie: uchylenia Uchwały nr IV/29/11  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia ceny ryczałtowej energii cieplnej dla odbiorców indywidualnych na terenie Gminy Dąbrówno
	w  sprawie: uchylenia Uchwały nr IV/29/11  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia ceny ryczałtowej energii cieplnej dla odbiorców indywidualnych na terenie Gminy Dąbrówno
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r poz. 713) oraz art. 4 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2019r. poz. 712 ze zm. )  – RADA GMINY DĄBRÓ...
	§ 1.
	Uchyla się Uchwałę nr IV/29/11  Rady Gminy Dąbrówno z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia ceny ryczałtowej energii cieplnej dla odbiorców indywidualnych na terenie Gminy Dąbrówno.
	§  2.
	Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno.
	§  3.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

